



شما می توانید اخبار کوچه و خیابان خود را به شماره ۰۹۰۳۹۲۵۸۶۶۷ در پیام رسان ایتا بفرستید.



تجربه ای به یادماندنی برای نوجوانان

مسجد امیرالمؤمنین (ع) در محله مهرگان، از فرصت تعطیلات نوروز امسال، برای ایجاد انس میان نوجوانان محله و افزایش معنویت در آنان استفاده کرد. این مسجد با انتشار فراخوان از نوجوانانی که مایل بودند شب هنگام، به صورت دست جمعی و با حضور هم سالان خود از لذت زیارت امام مهربانی ها بهره مند شوند، ثبت نام کرد و با کرایه کردن اتوبوس، ثبت نام شده ها را به زیارت برد.



رمضانی بمانیم

شهادت حفظ دستاورد های ماه مبارک رمضان، پهن کردن سفره های ساده ای که در این ماه، رایج شده بود و نیز حفظ روابط دوستانه و سازنده میان افراد، از اهداف پوشی با عنوان «رمضانی بمانیم» است. پوشی یاد شده که به دعوت حجت الاسلام والمسلمین محمد جواد نظافت، مدیر مدرسه علمیه حضرت مهدی (عج) در محله خیرآباد، آغاز شده. مبتنی بر آیات قرآن و روایات است و در آن، به روزه داری در پنجشنبه های اول و آخر ماه و چهارشنبه و وسط ماه قمری توصیه شده است. با اسکن کردن این کد می توانید در جریان دیگر جزئیات این پوشی قرار بگیرید.

«مشهد مهربان» در محله رسالت

پوشی «مشهد مهربان» در محله رسالت آغاز شد. در این پوشی که با کمک مساجد محله در حال اجراست و تاده کرامت ادامه دارد، ترویج فرهنگ همدلی و بخشش میان اهالی محله، به عنوان اصلی ترین هدف دنبال می شود. جلب حمایت مالی خرد مردم و زمینه سازی برای آزادی زندانیان جرائم غیر عمد مثل دیه تصادفات، مهریه و ورشکستگی، هدف ثانویه این پوشی است. مسجد حضرت ابوالفضل (ع) در طبرسی جنوبی ۶۲ یکی از این مساجد است که نمازگزاران آن، پای کار آمدند.



نماز وحدت آفرین

فعالان تعدادی از مساجد، شورای اجتماعی، تشکل های فرهنگی، گروه های جهادی، بسیج ناحیه یک میثم و هیئت های مذهبی طبرسی شمالی تصمیم گرفتند به جای برگزاری نماز عید فطر به صورت مستقل، بوستان شقایق را به برگزاری یکپارچه نمازی باشکوه اختصاص دهند. کلانتری طبرسی شمالی برای برقراری نظم و امنیت و شهرداری منطقه ۳ نیز با فرستادن پاکبانان خود برای شست و شوی بوستان و میزبانی شایسته، پای کار آمدند.



با حمایت جمعی از خیران و مشارکت پایگاه بسیج فدک صورت گرفت

کمک به بهبود تغذیه نیازمندان سیسی آباد

شهادت هفته پیش با حمایت جمعی از خیران و مشارکت پایگاه بسیج فدک در مسجد صاحب الزمان (عج)، هزینه خرید گوسفند قربانی، تأمین و گوشت آن میان تعدادی از خانواده های نیازمند محله سیسی آباد توزیع شد. این حرکت خداپسندانه با هدف بهبود شرایط تغذیه ای این خانواده ها و جلوگیری از ابتلای فرزندان شان به سوء تغذیه انجام شد و طی آن، چهارده خانواده کم برخوردار، بسته های گوشت تازه دریافت کردند.



سالن های ورزشی در اختیار زائران نوروزی

سالن های ورزشی شهرداری منطقه ۳ در ایام نوروز برای اسکان زائران تجهیز شد. سالن یاس با ظرفیت ششصد نفر، سالن رسالت با ظرفیت ششصد نفر، سالن شهید ناصری با ظرفیت چهارصد نفر و همچنین سالن بهمن با ظرفیت چهارصد نفر از ۲۵ اسفند تا ۱۵ فروردین ۱۴۰۴ به زائران نوروزی در منطقه ۳ خدمات ارائه کردند.

استقبال متفاوت در راه آهن

با همکاری شهرداری منطقه ۳ و سایر دستگاه های خدمت رسان، ایستگاه استقبال از زائران نوروزی مقابل راه آهن مشهد برپا شد. در این برنامه که از ۲۵ اسفند تا ۱۵ فروردین ادامه داشت، زائران خدماتی از جمله غربالگری و فشار خون، راهنمای اسکان، بازی و سرگرمی راز شهرداری و دانشگاه علوم پزشکی، هلال احمر و... دریافت کردند.

مقدم زائران گل باران شد

منطقه ۳ شهرداری به واسطه هم جواری با حرم مطهر و دارا بودن ورودی زائران همچون جاده کلات و راه آهن، برنامه های مختلفی از جمله رنگ آمیزی جوی ها، کشت گل های فصلی و... برای زیباسازی منطقه اجرا کرده است. یکی از طرح های شهرداری که مورد استقبال زائران قرار گرفته، نصب ۴۱ فلاورباکس در نقاط مختلف منطقه ۳ بوده است.

